

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****864****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000502715897

**Fecha y Hora de emisión**

2022-09-08T11:10:30

**Folio Fiscal**

C2A45981-2F90-11ED-876B-00155D012007

**Emisor**

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

**Fecha y hora de certificación**

2022-09-08T11:10:30

**No. de serie del CSD del SAT**

00001000000504587508

**Forma de Pago**

99 - Por definir

**Receptor**

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
2,940.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 60 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$84,907.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$13,585.15	28.88	84,907.20
186.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$8,769.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,403.18	47.15	8,769.90
150.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 150 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7,810.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,249.68	52.07	7,810.50

**TOTAL EN LETRA:****CIENTO DIECISIETE MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 61/100 MXN**

MCIA. ENTREGADA EN ECODELI CEDIS LEON GTO.

Folio :BJX14124

Subtotal 101,487.60 MXN

IVAT 0.160000 16,238.01 MXN

Total 117,725.61 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|C2A45981-2F90-11ED-876B-00155D012007|2022-09-

08T11:10:30|BN040609RKA|aLtdzoEX2C7w/FYy76Wy/1RAWHp5r9wh2PVVpr9Z3/9+NX54o5KdzlCOC6JKWhXcagibDN9A1Zn17vkuuqwdc8icZ6OorJn7J8XM17k5i8GN6nojmecB7xvW+JtZOs0/v+ovBCPsji/FvJ/S4JE/UhQa+QrXrA+iwbKgnf+Py6RwlX09nNpLNJg76oHcJ54sROFKJcuOBnfeG6vWwUN8LCVYQ7BeeG5hk+QZ/a77Otw4rtvSilvXGX5MbpriInl3HGtZb5dJq2eHVPdMV68d3QYOHx3iqzwas5gU+EXKUn6/4kkBjL02FyhveZl/wdvgNAhFm25s2yMAFUT+lpUwA==|00001000000504587508||

**Sello digital del emisor**

aLtdzoEX2C7w/FYy76Wy/1RAWHp5r9wh2PVVpr9Z3/9+NX54o5KdzlCOC6JKWhXcagibDN9A1Zn17vkuuqwdc8icZ6OorJn7J8XM17k5i8GN6nojmecB7xvW+JtZOs0/v+ovBCPsji/FvJ/S4JE/UhQa+QrXrA+iwbKgnf+Py6RwlX09nNpLNJg76oHcJ54sROFKJcuOBnfeG6vWwUN8LCVYQ7BeeG5hk+QZ/a77Otw4rtvSilvXGX5MbpriInl3HGtZb5dJq2eHVPdMV68d3QYOHx3iqzwas5gU+EXKUn6/4kkBjL02FyhveZl/wdvgNAhFm25s2yMAFUT+lpUwA==

**Sello digital del SAT**

A1ogPnZsFDiSrOGFIHPz4heDUsfmdiyN0HZcdAYDA6UYKQhrX4Wob57E5Gy/Xtm4FILVUDpt0zomd2ZnYPZ3ez0lfsAQ9182i1u7MmspX7nNY+PIOACNvvrXOp0Zv5LSNgrAib6EOyczsEbMydKZJisV7rsp+EzbAkhERSx2m5aJl/f32nf23OzwOqdiw2w2vr9cJrBEw0BMW010AIFSZo5gSA0msLqN5zirCG0Woa5PbHMS6zxTFNHuipAv5Yb9/B+JlrBkHqYdNQmCmYl2qW27L3cSaw0e5ml6dVEGps+btEITBum1Kk9nznQJVPD8eagdKA++ZbB602Mg==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1